1別記様式第5号(第8条関係)

浄化槽使用休止(再開)報告書

	令和
	 年
	月
	日

安芸高田市長　様

	郵便番号
	(〒
	）

	管理者
	住　　所

	氏　　名

	㊞

	電話番号
	(　　　　)　　　－

法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名

浄化槽の使用を休止・再開したので安芸高田市浄化槽取扱い指導要領第8条の規定により、次のとおり報告します。
	報告区分

	☐ 休　止
	☐ 再　開

	浄　化　槽　の　種　類

	☐ 合併処理浄化槽
	☐ 単独処理浄化槽

	型式名

	規　模

	人槽

	設　　 置　 　場　 　所
	安芸高田市

	使用休止期間
	休止

	年

	月

	日

	再開

	年

	月

	日(予定)

	休止理由

	休止期間の措置

	☐ 汚泥の引き抜き、水張りを実施

	☐ その他(
	)

	設置届出(建築確認)年月日

	年

	月

	日

	※事務処理欄
(記入不要)

	受付欄

注：用紙の大きさは、日本工業規格A列４とする。